

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE/CE

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.021/2022PERP

Razão Social: FFX SOLUÇÕES LTDA

CNPJ: 37.536.601/0001-23 IE: 06.332.011-8

Endereço: Rua Bárbara de Alencar, 1837, Sala 06, Aldeota - Fortaleza-CE, CEP: 60.140-025

Fone: (85) 98877-3605. E-mail: ffxsolucoes@gmail.com

Banco: Banco do Brasil Agência: 2937-8 Conta Corrente: 38072-5

Representante Legal: Faad Fernandes Elias, brasileiro, solteiro, empresário/contador, inscrito no CPF nº 039.988.283-97 e R.G. sob o nº 020641-08-CRC-CE, residente e domiciliado na rua 08, nº 46, Conj. Sítio Córrego, Mondubim - Fortaleza-CE, CEP: 60.752-090
Cargo: Sócio-administrador.

OBJETO: Registro de preços para aquisição de brinquedos, destinados a rede de ensino infantil, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Maranguape/CE, conforme condições contidas no Anexo I - Termo de Referência.

LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VR. UNT. R\$	VR. TOTAL R\$
.1	CASINHA: PRODUTO FABRICADO TOTALMENTE EM POLIPROPILENO, NÃO TÓXICO, PIGMENTADO COLORIDO, COM CERQUINHA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 131 X 168 X 112 CM.	54	UND	MARIBEN	2.781,00	150.174,00
.2	GANGORRA TIPO DUPLO: PRODUTO FABRICADO TOTALMENTE EM POLIPROPILENO, NÃO TÓXICO, PIGMENTADO COLORIDO, COM ADITIVO UV. MEDINDO APROXIMADAMENTE 45 X 100 X 40 CM. MODELO ORCA OU SIMILAR.	120	UND	EXCLUSIVA	480,00	57.600,00
.3	GANGORRA TIPO TRIPLO: PRODUTO FABRICADO TOTALMENTE EM POLIPROPILENO, NÃO TÓXICO, PIGMENTADO COLORIDO, COM ADITIVO UV. MEDINDO APROXIMADAMENTE 45 X 120 X 40 CM. MODELO CROCODILO OU SIMILAR.	120	UND	EXCLUSIVA	580,00	69.600,00
.4	ESCORREGADOR GRANDE: PRODUTO FABRICADO TOTALMENTE EM POLIPROPILENO, NÃO TÓXICO, PIGMENTADO COLORIDO, COM ADITIVO UV. MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,30 X 2,10 X 1,05 M.	54	UND	EXCLUSIVA	1.940,00	104.760,00
.5	TÚNEL CENTOPEIA: CONFECCIONADO EM PLASTICO, CONTENDO 10 PÉS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 105 X 211 X 104 CM.	54	UND	MARIBEN	4.990,00	269.460,00
.6	POLVO MALUCO: PRODUTO FABRICADO TOTALMENTE EM POLIPROPILENO, NÃO TÓXICO, PIGMENTADO COLORIDO, COM ADITIVO UV. MEDINDO APROXIMADAMENTE 160 X 160 X 75 CM.	54	UND	XALINGO	2.490,00	134.460,00
.7	TABELA DE BASQUETE: PRODUTO FABRICADO TOTALMENTE EM POLIPROPILENO, NÃO TÓXICO, PIGMENTADO COLORIDO, COM RODIZOS, MEDINDO 76 X 106 X 280 CM DE ALTURA.	54	UND	MARIBEN	1.090,00	58.860,00

FFX SOLUÇÕES LTDA

Rua: Bárbara de Alencar, nº 1837, Sala 06, Aldeota, Fortaleza-Ce

CNPJ: 37.536.601/0001-23, Fone: (85) 98877-3605

E-mail: ffxsolucoes@gmail.com

.8	GANGORRA INDIVIDUAL: PRODUTO FABRICADO TOTALMENTE EM POLIPROPILENO, NÃO TÓXICO, PIGMENTADO COLORIDO, COM ADITIVO UV. MEDINDO APROXIMADAMENTE 47 X 39 X 68 CM. MODELO PATINHO OU CAVALINHO OU SIMILAR.	120	UND	EXCLUSIVA	240,00	28.800,00
.9	GIRA GIRA: PRODUTO FABRICADO TOTALMENTE EM POLIPROPILENO, NÃO TÓXICO, PIGMENTADO COLORIDO, COM ADITIVO UV. CAPACIDADE PARA 3 CRIANÇAS. MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,50 X 1,00 M.	54	UND	FRESO	2.840,00	153.360,00
.10	BALANÇO DUPLO: PRODUTO FABRICADO TOTALMENTE EM POLIPROPILENO, NÃO TÓXICO, PIGMENTADO COLORIDO, COM ADITIVO UV. COM 2 BALANÇOS. MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,25 X 1,65 X 1,15 M.	54	UND	FRESO	2.740,00	147.960,00
.11	CAMA ELÁSTICA: AÇO GALVANIZADO, PÉS EM W, DIÂMETRO DO CANO 38 MM E ESPESSURA 1,6 MM. MOLAS GALVANIZADAS. LONA DE SALTO EM POLIÉSTER PVC COM PROTEÇÃO UV, PROTETOR DE MOLA DE LONA XP500 COM PROTEÇÃO UV, REDE DE PROTEÇÃO FIO DE POLIAMIDA 4,1 MALHA 10, HASTES DE PROTEÇÃO METÁLICA TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM DIÂMETRO 32 MM. SISTEMA DE MONTAGEM POR ENCAIXE. ESCADA EM AÇO GALVANIZADO COM 2 DEGRAUS. PESO SUPOSTADO 90 KG. ACOMPANHA PONTEIRAS, PUXADOR DE MOLAS E ISOTUBOS. ALTURA 60 CM, ALTURA MÁXIMA 1,80 M E DIÂMETRO DE 2,44 M.	54	UND	LACUCA	1.780,00	96.120,00
.12	PISCINA DE BOLINHA: 4 PLACAS EM MADEIRA REVESTIDAS COM LONA COLORIDA XP500, ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, 1.500 BOLINHAS EM POLIETILENO DE BAIXA INTENSIDADE 76MM CERTIFICADO DO INMETRO, REDE DE PROTEÇÃO MALHA 5 X 5 E FIO 4.1 DE POLIAMIDA, TOLDO FABRICADO EM LONA XP 500 COLORIDA E IMPERMEÁVEL, ISOTUBO BLINDADO MULTICOLORIDOS.	54	UND	NABRE	2.000,00	108.000,00
.13	PLAYGROUND 1: CONFECCIONADO EM PLASTICO POLIETILENO ROTOMOLDADO COM ADITIVOS UV. COMPOSTO DE 1 PLATAFORMA COM TELHADO, 1 ESCORREGADOR RETO, 1 ESCORREGADOR TUNEL E 1 ESCALADA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 3,5 X 3,40 X 1,90 M.	30	UND	EXCLUSIVA	8.990,00	269.700,00
.14	PLAYGROUND 2: PRODUTO FABRICADO TOTALMENTE EM POLIPROPILENO, NÃO TÓXICO, PIGMENTADO COLORIDO, COM ADITIVO UV. PROJETADO PARA CRIANÇAS DE 2 A 5 ANOS. POSSUI 2 PLATAFORMAS LIGADAS POR BALANÇO COM 2 ACENTOS, 4 ESCORREGADORES (2 RETOS E 2 CURVOS), 2 ESCALADAS, 2 CESTAS DE BASQUETE. MEDINDO APROXIMADAMENTE 325X495X148 CM. COM MONTAGEM NO LOCAL.	20	UND	FRESO	10.660,00	213.200,00

FFX SOLUÇÕES LTDA

Rua: Bárbara de Alencar, nº 1837, Sala 06, Aldeota, Fortaleza-Ce

CNPJ: 37.536.601/0001-23, Fone: (85) 98877-3605

E-mail: ffxsolucoes@gmail.com

.15	CERQUINHA: PRODUTO FABRICADO TOTALMENTE EM POLIPROPILENO, NÃO TÓXICO, PIGMENTADO COLORIDO. COMPOSTO POR 6 PEÇAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 56 X 80 X 8 CM CADA.	54	UND	FRESO	1.390,00	75.060,00
.16	MINI COZINHA: PRODUTO FABRICADO TOTALMENTE EM POLIPROPILENO, NÃO TÓXICO, PIGMENTADO COLORIDO, COM ADITIVO UV, MINI PIA EM 2 PEÇAS, TOTALMENTE EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO, RESISTENTE PARA USO POR DIVERSAS CRIANÇAS (USO COLETIVO), COM PIA, ESCORREDOR DE PRATOS, ESTANTE SUPERIOR, MICRO ONDAS, SIMULAÇÃO DE GAVETA, ARMÁRIO INFERIOR COM PORTINHA E NICHOS PARA UM CESTINHO PLÁSTICO COM ALÇA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 45X105X90 CM.	54	UND	FRESO	990,00	53.460,00
.17	PLAYGROUND: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO MEDINDO 221 X 221 X 217 CM. NO FORMATO DE UM CASTELO MEDIEVAL COM 4 PORTAS E 4 JANELAS, NA COR CINZA.	25	UND	MARIBEN	6.990,00	174.750,00
.18	GANGORRA: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO COM BASE CENTRAL MEDINDO 54 CM DE ALTURA E PRANCHA COM 2 ACENTOS MEDINDO 165 CM COMPRIMENTO X 47 CM DE LARGURA.	54	UND	MARIBEN	1.200,00	64.800,00
.19	GANGORRA DOG: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO MEDINDO 84 X 35 X 50 CM.	54	UND	EXCLUSIVA	250,00	13.500,00
.20	BALANÇO INDIVIDUAL: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO E ESTRUTURA EM FERRO TUBULAR, COM 1 BALANÇO CADEIRINHA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 147 X 125 X 136 CM.	54	UND	MARIBEN	450,00	24.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE: (Dois milhões duzentos e sessenta e sete mil novecentos e vinte quatro reais)						2.267.924,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 2.267.924,00 (Dois milhões duzentos e sessenta e sete mil novecentos e vinte quatro reais)

Prazo de entrega máximo: 10 (dez) dias.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a frete, tributos, encargos sociais, deslocamento de pessoal e demais ônus que incidam direta ou indiretamente sobre a execução do objeto desta licitação.

FORTALEZA/CE, 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

FFX SOLUÇÕES LTDA
CNPJ: 37.536.601/0001-23

Faad Fernandes Elias
CPF: 039.988.283-97
RG: 020641-08-CRC-CE
Sócio Administrador

FFX SOLUÇÕES LTDA

Rua: Bárbara de Alencar, nº 1837, Sala 06, Aldeota, Fortaleza-Ce

CNPJ: 37.536.601/0001-23, Fone: (85) 98877-3605

E-mail: ffxsolucoes@gmail.com